
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про передачу центру позашкільної освіти та культурно-
масової роботи "Парус", що розташований за адресою: 

м. Ізмаїл, вул. Перекопської дивізії, 13, зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст області до комунальної 

власності територіальної громади міста Ізмаїла

Відповідно до пункту 20 частини 1 статті 43, частин 4 і 5 статті 60, 
абзаців  2  і  З  пункту  10  розділу  V Закону  України  "Про  місцеве 
самоврядування в Україні", частин 1 і 2 статті 4, статті 35 Закону України 
"Про власність", враховуючи рішення Ізмаїльської міської ради від 29 серпня 
2006  року  №  156-У  та  зобов'язання  Ізмаїльської  міської  ради  щодо 
використання  центру  позашкільної  освіти  та  культурно-масової  роботи 
"Парус"  для  розміщення  дитячого  дошкільного  закладу,  пропозиції 
постійних комісії обласної ради з питань спільної власності територіальних 
громад області та з питань охорони здоров'я, сім'ї, материнства і дитинства, 
обласна рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Передати центр позашкільної освіти та культурно-масової роботи
"Парус", що розташований за адресою: м. Ізмаїл, вул. Перекопської дивізії,
13, зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області до
комунальної власності територіальної громади міста Ізмаїла, з подальшим
використанням виключно як дитячого дошкільного закладу.

2. Доручити   управлінню    обласної   ради   з   майнових   відносин
(Загоруйко  Ю.І.),  Ізмаїльській  міській  раді  (Дубенко  Г.М.), управлінню
охорони здоров'я та медицини катастроф облдержадміністрації (Лапай В.С.)
здійснити передачу центру позашкільної освіти та культурно-масової роботи
"Парус", що розташований за адресою: м. Ізмаїл, вул. Перекопської дивізії,
13,  та перебуває  на  балансі Дунайської басейнової лікарні на водному
транспорті, зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст
області до комунальної власності територіальної громади міста Ізмаїла згідно
з порядком, встановленим чинним законодавством,    передбачивши в акті
приймання-передачі умови щодо повернення зазначеного майна у разі його
нецільового використання.



3. Рекомендувати  Ізмаїльській  міській  раді  (Дубенко  Г.М.) 
заздалегідь підібрати  приміщення   для   розташування   стоматологічної 
поліклініки   Дунайської басейнової лікарні на водному транспорті відповідно 
до  санітарно-гігієнічних  вимог,  які  пред”являються  до  медичних  закладів 
даного  профілю  згідно  з  актом  обстеження   обласної  санітарно-
епідеміологічної станції.

4. Контроль  за  виконанням   цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію обласної ради з питань спільної власності територіальних громад
області.

Голова обласної ради                                                                        М.Л.Скорик

22 грудня 2006 року

№ 149-V


